
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1773

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1773

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7970241 714074

Мандзій Софія Олегівна 51339236 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072305 Біологія 190,434

2 7781001 714074

Суркова Марія Віталіївна 50903073 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333650 Біологія 180,744

3 8110719 714074
Шайдюк Світлана Володимирівна 46407567 BC 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0340951 Біологія 154,53

4 7967753 714074

Янішевська Ірина Федорівна 51336719 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260270 Біологія 196,656

5 7329054 714074
Яцуляк Ігор Тарасович 50482295 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199696 Біологія 194,412

1



2


